


Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésimi) né: lojin, sipérfaqen, a
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokume
 blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese

t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté m*ritont té Shgqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i m@parshﬁm deri né 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit.

pasurie®,

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

ku ndodhen, mommﬁn e
q& dispononi, ¢m§m§n e
se g¢ zotéroni t& ¢do loj

Shtuar me 7 dollar amerikan nga deklarimi i mé&parshém
Burim i krijimit: T ardhurat nga paga.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:"I;' = ’mmm g,im o
2.028.049,39 (dy milion ¢ |

[. | Llogari bankare Credins Bank-S né Leké&. Shtuar | njézet e teté leké e dyzet e | 100%
me 856.007,73 leké& té ardhurat nga paga, dietat dhe | nénté presje tridhjeté e |
rimbursime e biletave pér l&vizjet jashté shtetit pér | nénté) leké ‘
pjesémarrjen né aktivitetet ndérkombétare. |

2. | Llogari bankare Credins Bank -u. Euro, shtuar me | 10.135.32 (dhjeté¢ mijé e
9110.11 euro, nga t& ardhurat nga paga, dieta dhe | njéqind e tridhjeté e pesg, | 100%
rimbursimet e biletave pér udhétimet jashté shtetit pér | presje tridhjeté e dy euro
piesémarrjen né aktivitetet ndérkombétare, si edhe nga shitja .
e auto veturés tip Peugot. |

3. Llogari bankare Credins Bank né | 0 (zero)
USD, nuk kané ndryshime nga deklarimi i méparshém. 100%
Tashmé kéto llogari jan€ mbyllur

4. | Shitje auto veturé tip Peugot, me targa -sipas 8. 000 (teté mijé) euro | 100%
kontratés noteriale kol, daté |
19.12.2017 _ \

5. | Llogari bankare Intesa San Paolo né Eur(ﬁ 5,308.41  (pesémijé e |
S’ka ndryshim nga deklarimi i mé&parshém treqindeteté/4 1) euro 50%

- Burim i krijimit: T¢ ardhurat nga paga.
6. Llogari bankare Intesa San Paolo né Dollar Nr. | 8302.10 (tet¢ mijé e
treqindedy/10) USD 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né€ bono thesari

dhe n& huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimii subjektit deklarues

Erion Ve}iﬁ

\___._—-——-—

“Periodik ieror”
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NDRYSHIMET E I’AC}URIVF
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht m}ryshimeil (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mo:
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, 'mm e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té &ﬁqipémé
pér periudhén nga deklammﬁ i méparahém ﬁeri né 31 Dhjetor € viti (& deklamnit

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Fievase It NEpe =1 P
: = fjalé né%
1. | Llogari bankare Banka Kombétare Tregtare - 50.253.62 (pesédhjetémijé | 100%
né Euro dhe Leké e dyqindepesédhjetetre/62)
Euro dhe 32,169.41
Burim i krijimit: Té& ardhurat nga ushtrimi i | (tridhjetedymijé e
profesionit/punésimi. njégindegjashtédhjetenénté
/41) Leke

1

2

5497.03  (pesémijé e | 100%

|
3. | Llogari bankare San Paolo Intesa Bank_ né | katérgind k e

Euro/03 . | néntédhjeteshtaté/03) Euro
Burim i krijimit: Té& ardhurat nga ushtrimi i | dhe 11,472.64 Leké
profesionit/punésimi | (njémbédhjetémijé e
| katérgindeshtatédhjetedy/
64 Leke)
4. | Llogari bankare Intesa San Paolo né Euro s, 208 41 100%

treqindetet‘éM 1) Euro dhe
8,302.10 (tet€ mijé e
treqindedy/10) USD

Burim i krijimit: Té& ardhurat nga ushtrimi i
profesionit/punésimi

6. | Nuk ka ndryshime nga deklarimi méparshém
|

7. | Llogari bankare San Paolo Intesa Bank T\_Z 33,049.79 Euro 1 100%

| 8. | né&Euro (tridhjetetremijé e
Burim i Kkrijimit: T¢& ardhurat nga ushtrimi i | dyzetenénté/79 Euro)
profesionit/punésimi dhe 1,875.910.00

{njé milion e
tetégindeshtatédhjeté
pesémijé e
néntéqindedhjeté

Leké)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né tlogari rrijedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né& leké ose né valuté té huaj;
Neése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénigﬁn;ﬁj i pem/yit té lidhur
Ajola Xoxa [/ ,r/ Sy

?
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

ligiore, biznes me NIPT | 5,706,013  (pesemilion -
shtateqindegjashte
trembedhjete) Leke

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Tg dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pany‘qﬁushém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor™








